
D.R.A. n°   2744/2021
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA DIPARTIMENTO 
REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITÀ SICILIANA 

         Area 1.1 – Affari Generali
                                                                                              La Dirigente dell'Area 

    VISTO     lo Statuto della Regione Siciliana;

    VISTE le norme della Contabilità di Stato;

VISTI i DD.PP.RR. nn. 635 e 637 del 30/08/1975;

VISTA la L.R. n. 116/80;

VISTA la Legge n° 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B;

VISTO il  D.Lgs. 50/2016 e succ. modifiche ed integrazioni;

VISTA La circolare n° 2 del 26/01/2015 dell'As.to dell'Economia in attuazione del D.lgs. n° 118/2011;

VISTO il D.P.R. n° 12 del 27/06/19 della rimodulazione dell'assetto organizzativo dei Dip. regionali;

VISTO la  circolare  n°  11  del  01/07/2021  che  ha  per  oggetto  l'Articolo  9  della  L.R.  n°  9  del  15  Aprile  2021  recante
“Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2021. Legge di stabilità regionale“;

VISTO Il D.P.R. n° 2919 del 26/07/2021 con il quale è stato conferito alla dott.ssa  Maria Concetta Antinoro l'incarico di
Dirigente Generale ad interim del Dipartimento Beni Culturali e dell'Identità Siciliana;

VISTO Il D.D.G. n° 2490 del 28/07/2021 con il quale la Dirigente Generale ha conferito la delega alla firma degli atti di cui
all'art. 7, comma 1, L.R. 10/2000, alla scrivente Dirigente Responsabile dell'Area 1 Affari Generali;

VISTE le Circolari n° 13 del 28/09/2020 e n° 16 del 28/10/2020 del Dipartimento Regionale Bilancio  e  Tesoro, Ragioneria 
Generale della Regione, “Direttive in tema di controlli amministrativo contabili“; 

VISTA la nota n° 17473 del 15/04/2021 con la quale sul capitolo 376530 esercizio finanziario 2021 per conto della Biblioteca 
Regionale di Catania si disponeva la prenotazione di € 5.361,90 per l'acquisto di materiale informatico e registrata 
dalla Ragioneria Centrale di questo Dipartimento al n° 12 del 29/04/2021

CONSIDERATO Che con nota n° 2004 del 19/08/2021 la suddetta Biblioteca, al fine dell'emissione dell'impegno definitivo, trasmette la
documentazione completa:  l'ordine diretto di acquisto n° 6101651 alla Ditta Cyber Advanced Technologies Srl di San
Gregorio di Catania (CT) via Scala civ. 75 C. F./Partita IVA n° 03920880873 , firmato digitalmente dalla Direttrice
della Biblioteca e dalla amministratrice unica della succitata ditta, consultazione casellario Anac, comunicazione c/c
dedicato e Durc in corso di validità;

VERIFICATI Il possesso dei requisiti previsti nell'art. 80 del Dlgs n° 50/2016 della Ditta  Cyber Advanced Technologies Srl;

CONSIDERATO che  risulta individuato il creditore certo si procede a impegnare la complessiva somma di € 5.361,90 sul capitolo 376530 
sull'esercizio finanziario 2021- CIG: Z7E31AFC86 – codice SIOPE: U.1.03.01.02.001; 

VISTA la L.R. n° 10 del 15/04/2021 "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2021 – 2023";

VISTA la deliberazione della Giunta n° 168 del 21/04/2021 "Bilancio  di previsione della Regione Siciliana per il triennio 
2021 – 2023. D.Lgs n° 118 del 23/06/2011, all. 4/1 -9.2. Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, 
Bilancio finanziario gestionale e Piano degli Indicatori".

DECRETA

ART. 1) Per quanto sopra, la prenotazione d'impegno disposta con nota n° 17473 del 15/04/2021 e registrata dalla Ragioneria 
Centrale di questo Dipartimento al n° 12 del 29/04/2021sul capitolo 376530 e. f. 2021, viene trasformata in impegno 
definitivo per la complessiva somma  di € 5.361,90 a favore della Ditta Cyber Advanced Technologies Srl di San 
Gregorio di Catania (CT) -  CIG: Z7E31AFC86 – codice SIOPE: U.1.03.01.02.001. 

ART. 2) Al pagamento della somma si provvederà con emissione di mandato diretti a favore del suddetto creditore.  

Art. 3) Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato  regionale  BB.CC.  e  I.S.  per   la
registrazione ai sensi dell'articolo 9 della L.R. n° 9 del 15/04/2021,  previa  pubblicazione  per  esteso sul  sito internet
della Regione Siciliana ai sensi dell'art.68 L.R. n° 21 del 12/08/2014, come modificato dall'art. 98 comma 6 della L.R.
7 maggio 2015 n° 9.

Palermo li,  20/08/2021                          La Dirigente dell'Area
                  Silvana Lo Iacono


	REGIONE SICILIANA

